令和６年４月吉日

関係各位

                            県立鎌倉支援学校長

令和６年度 中学校教員対象進路説明会のお知らせ

 陽春の候、皆様にはいっそうご活躍のこととお喜び申し上げます。また、日ごろよ

り本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、標記のことについて、鎌倉支援学校への志願を検討されている生徒の担任お

よび進路担当の先生方への進路説明会を計画しました。

 準備の都合上、各校の出席人数について事前に申し込みをお願いします。

 １ 日 時  令和６年５月 27 日(月) 16：00～17：00 まで(受付 15：45～)

２ 対 象  鎌倉支援学校の指定地域(横浜市・鎌倉市・藤沢市・逗子市)

調整地域の中学校担任および進路担当者

３ 内容と日程

      15：45 受 付

16：00 開 会

            〇 鎌倉支援学校の概要説明と入学選抜に関する説明

            〇 高等部の説明

              (１)知的障害教育部門(本校)

              (２)知的障害教育部門(金井分教室)

              (３)肢体不自由教育部門

            〇 鎌倉支援学校の進路指導と支援活動について

            〇 質疑応答

       17：00 閉 会

４ 会 場 鎌倉支援学校本校 会議室

５ 申し込み方法・その他

  (１) 別紙「申込書」に必要事項を記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

締め切りは、５月 20 日(月)です。申し込みに対する返信はいたしません

のでご了承ください

(２) 駐車場のスペースに余裕がありませんので自家用車での来校はご遠慮く

ださい。

（３) 上履きおよび外履きを入れる袋をご持参ください。

 (４） 荒天の際の延期・中止の連絡は、各学校宛てに電話でお伝えします。

問合せ先

教務グループ 小倉

電話 0467-45-1952(職員室)